Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"30" 10 2017г. № 612-П

Во изменение приказа
№ 148-П от 29.03.2017г.

Во изменение приказа № 148-П от 29.03.2017г. «О создании постоянно
действующей комиссии по выбытию нефинансовых активов подразделе­

ний, находящихся в оперативном управлении проректора по ИТ и Б»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по выбытию основных средств в составе:
Председатель:
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно­

сти.
Члены комиссии:
Ильин С.Ю., начальник отдела технического обеспечения и ремонта;
Гимазов В.Р., электроник отдела технического обеспечения и ремонта;

Попов В.П., инженер по ОМС и С;

Сотрудник бухгалтерии;
Сотрудник юридической службы.

2. Создать комиссию по выбытию расходных материалов в составе:

Председатель:
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно­

сти.
Члены комиссии:
Ильин С.Ю., начальник отдела технического обеспечения и ремонта;
Гимазов В.Р., электроник отдела технического обеспечения и ремонта;

Сотрудник бухгалтерии.

3. Приказ № 508-П от 15.09.2017г. считать утратившим силу.

Ректор М.В. Корняков